„Wspieranie organizacji szkolenia, treningów i zajęć 
sportowych oraz współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach sportu na terenie gminy Obrowo 
w 2026 r.” 

§ 2 
Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego określonego w § 1 wynosi 
220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Środki te zostały ujęte w planie 
finansowym Gminy Obrowo na rok 2026. 

§ 3 

Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Obrowo.